paragraf pertama yaitu Pasar Simpang Baru Kelurahan Tuah Karya Kecamatan Tampan Kota

Pekanbaru, pada kalimat “Mktor Luthfi selaku coordinator satuan pelaksana pasar Simpang BARU

Kelurahan Tuah Karya Kecamatan TTampan Kota Pekanbaru mengatakan manajemen pengelolaan

pasar ramadhan 1442/2021 berbeda dengan menejemen pengelolaan pasar pada hari biasa”,(12) tempat